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ת”ד 10893/12/15 – מדינת ישראל נגד מיכל נטליה מנחם מטסוב
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

31 דצמבר 2017 ת"ד 10893-12-15 מדינת ישראל נ' מנחם מטסוב

 פל"א 409146/15

לפני כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמים מיכל נטליה מנחם מטסוב

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יניב ארקוס

ב"כ הנאשמת: עו"ד ויגלר

הנאשמת עצמה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

בה בצומת  כי  ההבנה  רקע  על  וכן  החקירה  בחומר  ראייתיים  קשיים  רקע  על  גובש  אשר  טיעון  הסדר  בפני 
התרחשה התאונה, הייתה קיימת בעיה מבנית אשר תוקנה והיום הצומת מרומזר.

נתתי דעתי על מלוא נסיבותיה האישיות של הנאשמת כמפורט בתסקיר , ובכללם תפקודה כאם חד הורית לילד
שאובחן "על הספקטרום האוטיסטי" כמפורט בתסקיר.

בסופו של יום, הריני רואה בהסדר הטיעון , מתחם ענישה ראוי לצורך תיק זה.
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אולם, וכדי ליצור מניעה מעבירה חוזרת כמשתמע מהתסקיר אוסיף התחייבות ואקצר מעט בשל"צ.

-          הנני דנה את הנאשמת לתשלום קנס בסך 1500 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

על הנאשמת/ סנגורה לגשת כעת למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

-          הנני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 9 חודשים בניכוי 60
בפועל, נהיגה  רישיון  הופקד  בו  מיום  הפקדה  אישור  תיתן  המזכירות  המנהלית.  הפסילה  ימי 

.19.6.17

-          הנאשמת תחתום על התחייבות כספית בסך 10,000 ₪ לפיה במשך 3 שנים לא תעבור עבירה
של נהיגה בשכרות או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים או סמים, או עבירה של

סירוב לבדיקת שכרות לסוגיה, או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

אם לא תחתום, תיאסר למשך 30 יום.

-        הריני גוזרת על הנאשמת 4 חודשי מאסר וזאת על תנאי שבמשך 3 שנים לא תעבור עבירה של נהיגה
לבדיקת סירוב  של  עבירה  או  סמים,  או  משכרים  משקאות  השפעת  תחת  נהיגה  של  עבירה  או  בשכרות 

פסילה. בזמן  נהיגה  של  עבירה  או  לסוגיה,  שכרות 

צו

הנאשמת תרצה 180 שעות של"צ במסגרת עמותת "אנוש" בראשון לציון.

הריני מתרה בנאשמת כי אם לא תרצה העבודות כנדרש, יוחזר עניינה בפניי וייגזר עונש חמור יותר.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ח, 31/12/2017 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

הוקלדעלידישנהבמנדל
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